
ZARZĄDZENIE NR 23.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 31.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starej Białej § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Iwona Kuklińska - Członek Komisji”. 

§ 2. Wykonywanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 4B8F7C68-92A8-4AF4-B0EB-022A4F5201D1. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


